
 

Místní akční plán III v ORP Třinec 
reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0021138  Stránka 1 

 

Projekt „Místní akční plán III v ORP Třinec“ 

 
Zápis z jednání dne 10.1.2023 v 15,00 

 

PRACOVNÍ SKUPINA PRO FINANCOVÁNÍ 
 

 

místo konání: Knihovna,  Třinec 

 

 

účastníci jednání: 

viz prezenční listina 

 

Program setkání:  

1) Kontrola úkolů z posledního jednání skupiny 

2) Metodické a diskusní setkání k tématu  

3) Energetický monitoring spotřeby energie 

4) Výsledky dotazníkového šetření 

5) Diskuze MAP 4 

6) Místní lídr 

 

 

Rozdělení úkolů a termíny plnění: 

 

ad 1) Proběhla diskuze nad stávajícími výzvami a nadcházejícími – IROP pro MŠ – krátký termín, 

převis žádostí. Bližší informace k výzvám si připraví Mgr. Žiška a Ing. Kantorová (externí 

pracovník projektu) – termín dle porady ředitelů podle ŠkTv. 

 

ad 2) Pracovní skupina diskutovala o tématu Energetický monitoring spotřeby energie, p. Žiška 

navrhoval pozvat jako hosta Ing. Vladimíra Baginského ze společnosti C.E.I.S.CZ, zjistí jeho 

vytíženost případně osloví jiné odborníky na danou tématiku. 

 

 

ad 3) M. Nogová seznámila členy skupiny s výstupy dotazníkového šetření pro ředitele škol na 

téma hospodaření, personální zajištění a realizace projektů. M. Nogová zpracuje ucelený výstup, 

který bude k dispozici pro školy, zapojené v MAPu.  

p. Nogová doplnila informaci, že projekt Národní obnovy bude pokračovat, ale zatím není jisté, 

kolik finančních prostředků bude k dispozici. 

 

ad 4) Účastníci skupiny hovořili o připravovaných aktivitách pro další projektové období – 

doporučujeme zakomponovat vzdělávaní nepedagogických pracovníků (kuchařek, 

administrativy) a ředitelů škol 

 



 

Místní akční plán III v ORP Třinec 
reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0021138  Stránka 2 

p. Hudzietzová vyslovila obavy z připravovaného systému týkajícího se asistentů pedagogů ve 

školách. 

p. Hudzietzová a Nogová se zároveň shodly na velmi problematickém získávání zastupujících 

učitelek, malá neochota, nízká motivace 

 

ad 5) Diskuse 

 

ad 6) Místním lídrem za skupinu financování byla zvolena Ing. Magda Nogová 

 

 

 

Termín dalšího setkání: 

Duben 2023  

 

Zapisovatel: M. Nogová 


